
Sardegna Periodo 2 - 3 Febbraio 2019

Note:

T	=	Tempo	totale	interazione

TGD	=	Tempo	gestito	direttamente	(Tempo	in	voce)

I	tempi	sono	riportati	in	secondi  1-1

Programma Data Ora	intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TG	REGIONALE	h	14:00 '2-2-2019 14:00:00 Pigliaru	Francesco U Partito	Democratico Presidente	Regione	Sardegna 3 0 Sardegna

TG	REGIONALE	h	14:00 '2-2-2019 14:00:00 Careddu	Carlo U Partito	Democratico Ass.Reg.Sardegna-Cons	Com	Olbia 3 0 Sardegna

TG	REGIONALE	h	14:00 '2-2-2019 14:08:00 Passino	Paolo U Altri Assessore	comunale	a	Quartu	Sant'Elena	(CA) 14 14 Sardegna:	iniziative	di	tutela	e	valorizzazione	del	parco	del	Molentargius

TG	REGIONALE	h	19:30 '2-2-2019 19:30:00 Pigliaru	Francesco U Partito	Democratico Presidente	Regione	Sardegna 3 0 Sardegna

TG	REGIONALE	h	19:30 '2-2-2019 19:30:00 Careddu	Carlo U Partito	Democratico Ass.Reg.Sardegna-Cons	Com	Olbia 3 0 Sardegna

TG	REGIONALE	h	19:30 '2-2-2019 19:30:00 Piras	Maria	Grazia D Altri Assessore	industria	Regione	Sardegna 5 0 Sardegna

TG	REGIONALE	h	19:30 '2-2-2019 19:30:00 Collu	Enrico U Altri Sindaco	di	San	Sperate	(CA) 9 0 Sardegna

TG	REGIONALE	h	19:30 '2-2-2019 19:40:00 Passino	Paolo U Altri Assessore	comunale	a	Quartu	Sant'Elena	(CA) 14 14 Sardegna:	iniziative	per	tutela	e	rilancio	turistico	del	parco	del	Molentargius

TG	REGIONALE	h	22:30 '2-2-2019 23:30:00 Pigliaru	Francesco U Partito	Democratico Presidente	Regione	Sardegna 3 0 Sardegna

TG	REGIONALE	h	22:30 '2-2-2019 23:30:00 Careddu	Carlo U Partito	Democratico Ass.Reg.Sardegna-Cons	Com	Olbia 3 0 Sardegna

TG	REGIONALE	h	14:00 '3-2-2019 14:00:00 Pili	Mauro U Altri Deputato	-	Cand.	Pres.	Reg.	Sardegna	2019 24 0 Sardegna

TG	REGIONALE	h	14:00 '3-2-2019 14:00:00 Desogus	Francesco U Movimento	5	Stelle Esponente	M5S	-	Cand.	pres.	Reg.	Sardegna	2019 20 0 Sardegna

TG	REGIONALE	h	14:00 '3-2-2019 14:00:00 Zedda	Massimo U Altri Sindaco	Cagliari	-	Cand.	Pres.	Reg.	Sardegna	2019 12 0 Sardegna

TG	REGIONALE	h	14:00 '3-2-2019 14:00:00 Solinas	Christian U Altri Senatore	-	Cand.	Pres.	Reg.	Sardegna	2019 9 0 Sardegna

TG	REGIONALE	h	14:00 '3-2-2019 14:00:00 Lecis	Vindice U Altri Cand.	Pres.	Reg.	Sardegna	2019 9 0 Sardegna

TG	REGIONALE	h	14:00 '3-2-2019 14:00:00 Maninchedda	Paolo	 U Altri Esponente	Partito	dei	Sardi	-	Cand.	Pres.	Reg.	Sardegna	2019 9 0 Sardegna

TG	REGIONALE	h	14:00 '3-2-2019 14:00:00 Lutzu	Andrea U Forza	Italia Sindaco	di	Oristano 4 0 Sardegna

TG	REGIONALE	h	14:00 '3-2-2019 14:00:00 AutodetermiNatzione Collettivo Altri Soggetto	collettivo 5 0 Sardegna

TG	REGIONALE	h	19:30 '3-2-2019 19:30:00 Lutzu	Andrea U Forza	Italia Sindaco	di	Oristano 5 0 Sardegna

TG	REGIONALE	h	19:30 '3-2-2019 19:30:00 Pili	Mauro U Altri Deputato	-	Cand.	Pres.	Reg.	Sardegna	2019 23 0 Sardegna

TG	REGIONALE	h	19:30 '3-2-2019 19:30:00 Desogus	Francesco U Movimento	5	Stelle Esponente	M5S	-	Cand.	pres.	Reg.	Sardegna	2019 16 0 Sardegna

TG	REGIONALE	h	19:30 '3-2-2019 19:30:00 Zingaretti	Nicola U Partito	Democratico Presidente	regione	Lazio 6 0 Sardegna

TG	REGIONALE	h	19:30 '3-2-2019 19:30:00 Zedda	Massimo U Altri Sindaco	Cagliari	-	Cand.	Pres.	Reg.	Sardegna	2019 11 0 Sardegna

TG	REGIONALE	h	19:30 '3-2-2019 19:30:00 Solinas	Christian U Altri Senatore	-	Cand.	Pres.	Reg.	Sardegna	2019 12 0 Sardegna

TG	REGIONALE	h	19:30 '3-2-2019 19:30:00 AutodetermiNatzione Collettivo Altri Soggetto	collettivo 3 0 Sardegna

TG	REGIONALE	h	19:30 '3-2-2019 19:30:00 Lecis	Vindice U Altri Cand.	Pres.	Reg.	Sardegna	2019 5 0 Sardegna

TG	REGIONALE	h	19:30 '3-2-2019 19:30:00 Maninchedda	Paolo	 U Altri Esponente	Partito	dei	Sardi	-	Cand.	Pres.	Reg.	Sardegna	2019 7 0 Sardegna

TG	REGIONALE	h	22:30 '3-2-2019 23:30:00 Pili	Mauro U Altri Deputato	-	Cand.	Pres.	Reg.	Sardegna	2019 4 0 Sardegna

TG	REGIONALE	h	22:30 '3-2-2019 23:30:00 Desogus	Francesco U Movimento	5	Stelle Esponente	M5S	-	Cand.	pres.	Reg.	Sardegna	2019 3 0 Sardegna

TG	REGIONALE	h	22:30 '3-2-2019 23:30:00 Zedda	Massimo U Altri Sindaco	Cagliari	-	Cand.	Pres.	Reg.	Sardegna	2019 4 0 Sardegna

TG	REGIONALE	h	22:30 '3-2-2019 23:30:00 Solinas	Christian U Altri Senatore	-	Cand.	Pres.	Reg.	Sardegna	2019 3 0 Sardegna

TG	REGIONALE	h	22:30 '3-2-2019 23:30:00 Lecis	Vindice U Altri Cand.	Pres.	Reg.	Sardegna	2019 3 0 Sardegna

TG	REGIONALE	h	22:30 '3-2-2019 23:30:00 Maninchedda	Paolo	 U Altri Esponente	Partito	dei	Sardi	-	Cand.	Pres.	Reg.	Sardegna	2019 3 0 Sardegna

TG	REGIONALE	h	22:30 '3-2-2019 23:30:00 AutodetermiNatzione Collettivo Altri Soggetto	collettivo 3 0 Sardegna


